PAGE
2

                                                                        [image: image1.jpg]

                               Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА ЛЕНИНГРАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от 17 февраля 2022 года                                                                                         № 8
станица  Ленинградская

Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг
по погребению, оказываемых на территории Ленинградского сельского поселения Ленинградского района
В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 января 2022 года № 57 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2022 году», Уставом Ленинградского сельского поселения Ленинградского района, в целях регулирования тарифов на услуги по погребению в Ленинградском сельском поселении Ленинградского района, Совет Ленинградского сельского поселения Ленинградского района р е ш и л:
1. Утвердить стоимость гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Ленинградского сельского поселения Ленинградского района (приложение).
2. Признать утратившим силу решение Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 18 февраля 2021 года № 15 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Ленинградского сельского поселения Ленинградского района».

3..Отделу по организационно-правовой и кадровой политике администрации Ленинградского сельского поселения (Касьянова Ю.К.) разместить настоящее решение на официальном интернет-портале администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района (www.adminlenposel.ru).
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Красуля Н.Е.).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2022 года.
Глава
Ленинградского сельского поселения
Ленинградского района                                                            И.С. Скоробогаченко
Председатель Совета

Ленинградского сельского поселения
Ленинградского района                                                                  А.А. Калашников